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Теплоход




«Владимир Маяковский»


Ульяновск (трансфер) Казань - Свияжск – 
Нижний Новгород – Казань - Самара - Ульяновск

19 июля – 23 июля 2025 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Казань
	19 июл
	Трансфер
Ульяновск* - Казань
	12.30

	
	Свияжск
	19 июл
	14.30
	3.00
	17.30

	2
	Нижний Новгород
	20 июл
	14.00
	5.00
	19.00

	3
	Казань
	21 июл
	14.00
	4.00
	18.00

	4
	Самара
	22 июл
	15.00
	4.30
	19.30

	5
	Ульяновск
	23 июл
	07.30
	
	


* Трансфер идет от остановки общественного транспорта «ТРК Спартак» (Минаева, 11 - напротив УЛЬГэса), в пути до до Казани примерно 4 часа, время отправления будет сообщено дополнительно за 1-2 дня до круиза.

Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.






